CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente do Congresso Nacional,

  DECLARO QUE, na sessão do Congresso Nacional do dia

17/03/2021, na votação em globo do Veto 55 manifesto o voto NÃO,

portanto contrário a manutenção do mesmo e da orientação partidária.

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.